Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
№29 «Теремок»

Номер документа Дата составления
143/01-14 03.08.2023г.

Приказ
«Об утверждении положения рабочей программы педагога»

Во исполнении Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской федерации» с изменениями от 24.06.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей программе педагога.
2. Старшего воспитателя Пеньковскую Т.Н. ознакомить с данным

Положением педагогический состав МБ ДОУ №29 «Теремок».
3. Педагогам ДОУ разработать Рабочую программу в соответствии со

структурой, обозначенной в Положении и представить на рассмотрение
педагогического совета в срок до 31.08.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя
Пеньковскую Т.Н.

Заведующий МБДОУ
№ 29 «Теремок»

Ознакомлена